
ZARZĄDZENIE Nr 33/2024 
 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 14 listopada 2024 roku w sprawie powołania 
Komisji ds. Przyznawania Wsparcia Osobom Niepełnosprawnym  
w Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie 
 
 
Na podstawie art. 23, ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1574) w związku z Zarządzeniem Rektora  
Nr 8/2024 roku z dnia 25 marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia w życie 
Regulaminu przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami finansowymi z dotacji 
podmiotowej przeznaczonej na zadania związane z zapewnieniem osobom 
niepełnosprawnym warunków do pełnego udziału w procesie przyjmowania na studia, do 
Szkoły Doktorskiej Nauk o Kulturze Fizycznej, kształceniu na studiach i w Szkole 
Doktorskiej lub prowadzeniu działalności naukowej obowiązujący w Akademii 
Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Na podstawie § 4 ust. 7 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 8/2024 

powołuję Komisję ds. Przyznawania Wsparcia Osobom Niepełnosprawnym  
w składzie: 
1) Dr Paweł ŻYCHOWICZ – Przewodniczący Komisji; 
2) Mgr Joanna SOŚNICKA – przedstawicielka Kanclerza; 
3) Mgr Barbara STAWARZ – przedstawicielka Kwestora; 
4) Mgr Katarzyna FEDEJKO-KAFLOWSKA – przedstawicielka Uczelnianej Rady 

Samorządu Doktorantów; 
5) Studentka Patrycja ŁATKA – przedstawicielka Uczelnianej Rady Samorządu 

Studenckiego. 
2. Szczegółowy zakres działania Komisji ds. Przyznawania Wsparcia Osobom 

Niepełnosprawnym określono w Regulaminie przyznawania wsparcia oraz 
dysponowania środkami finansowymi z dotacji podmiotowej przeznaczonej na zadania 
związane z zapewnieniem osobom niepełnosprawnym warunków do pełnego udziału  
w procesie przyjmowania na studia, do Szkoły Doktorskiej Nauk o Kulturze Fizycznej 
AWF w Krakowie, kształceniu na studiach i w Szkole Doktorskiej lub prowadzeniu 
działalności naukowej obowiązujący w Akademii Wychowania Fizycznego  
im. Bronisława Czecha w Krakowie. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
                  REKTOR 
 
         (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


